,

PREFEITURA DOS

PAl.MARES
A ESPERANÇA SE RENOVA

PORTARIA N' 241/2021

Palmares, 20 de maio de 2021

o Exm'. Sr. Prefeito Municipal dos Palmares - PE, no uso de suas atribuições legais, e considerando a
necessidade de compor a EQUIPE LOCAL do PAR - Plano de Ações Articuladas,

RESOLVE:'

Art. l' - Instituir e nomear os profissionais abaixo relacionados, sob a coordenação do primeiro, para comporem a
EQUIPE LOCAL do PAR - Plano de Ações Articuladas, com intutto de fortalecer a gestão da educação básica
no municipio de Palmares, constituindo-se um aprendizado coletivo dos processos decisórios a serem enfrentados O pela população, representando uma experiência de participação democrática, a saber:

O

ELIZÁNGELA MARIA DAS NEVES LOPES
CPF: 021.037.354-71
CargolFunção: Dirigente Municipal de Educação
E-mail: elizangelaneves@gmail.com
Telefone: 81. 98294.1413

JADIANE DA SILVA FIGUEROA DE CARVALHO
CPF: 754.438.804-20
CargolFunção: Coordenador de Inspeção Escolar.
E-mail: jadianesfc@hotmail.com
Telefone: (81) 98869-1890

JAILSON MARCOLINO DA SILVA
CPF: 023.996.614-78
CargolFunção: Coordenador de Gestão de Rede
E-mail: jaudemarco@hotmail.com
Telefone: (81) 99653-0970

MARIA DA CONCEiÇÃO RAMOS CARVALHO SOBRAL
CPF: 019.555.324-19
CargolFunção: Técnica da Secretaria Municipal de Educação
E-mail: mariacramos75@yahoo.com.br
Telefone: (81) 98698.0705

ERIKA FABRICIA RAMOS NEVES CALADO
CPF: 782.999.774-87
CargolFunção: Diretor de Ensino
E-mail: erika.kkaren@bol.com.br
Telefone: (81) 98698.0705

ANA CRISTINA SOARES MONTEIRO
CPF: 770.922.104-10
CargolFunção: Assessor Técnico I/Diretora Administrativa
E-mail: anac_monteiro@hotrnail.com
Telefone: (81) 9.9567-2222

Rua iiisCõ~de-êtõ RiO-ãronco, i 382, 5554Ó-OÕO; são sebãstiaõ-:Pãimãfes ---PÊ.
CNPJ:10.212.4471OOO1-88 Fone: 3661-1156 ~

o

o

PREFEITURA DOS

PALMARES
A ESPERANÇA SE RENOVA

NELITA VASCONCELOS SILVA
CPF: 823.873.544-00
CargolFunção: Gerente do RH
E-mail: nelitatavas@hotmail.com
Telefone: (81) 9.8787-8842

SANDRA PEREIRA ALMEIDA LINS
CPF: 770.699.514-34
Cargo/Função: Gestor Urbano
E-mail: sandrapereiraalmeida@yahoo.com.br
Telefone: (81) 9.9538-2432

MARCIA REJANE ALCANTARA
CPF: 216.754.144-91
CargolFunção: Gestora Rural
E-mail: marciaalcantara@outiook.com.br
Telefone: (81) 9.9527-7569

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrario.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito dos

JOSÉ BARTOL

_
_ -=::::~~~§§~==~R~u~a~~:is:c~o:nd:e~d:o~R~/~'o~B~ranco, 1382, 55540-000, sao Sebas/iao, Palmares - PE.

i, r CNPJ: 10. 212.44710001-88 Fone: 3661-1156
~